σοι] Σοι redundat, ut μοι itidem apud scriptores, ut apud Try-
phiodorum vs. 387. et 406. et Aelianum H. A. lib. VI. c. 51.
unde recte illud in versione omisit Martius et caret accentu.
vid. Devavins de particul. p. 129. Alciphron lib. II. ep. 1. p.
202. τὰ δὲ κοσμεῖν σοι τὸν οἶκον. ubi Berglerus. Nihil huc fa-
cere videtur σοι. Neque refugium ejusmodi elegantias Styli
recen-

CURATIO EORVM QVI

BILIOSI HUMORIS FLUXIONE LABORANT.

C A P. CCXVII.

Biliosa defluxio praeter colorem pallidum et rubidum, caloris sensum, doloremque acriorem efficit, et confestim erumpit. Initium purgationis esto ex rhodo-

recentiores. *Athuaris* de dignot. morb. lib. I. c. 44. καὶ τὰ τοῦ ἐηλοῦ σοι. *Tatianus* or. ad Graec. p. 42. τί μοι τὸν Θεὸν σευ λήκατε. *Orpheus* de Lapid. c. X. vs. 30.

— καὶ γὰρ μοι ἐπισπόμενος μοι ὄγ' ἀνῆλ.

ubi posterius redundat. Poetae huic *οἱ* particulam esse expletivam observat *cel. Ruhnkenius* epist. crit. II. p. 69. sed vid. *cl. Gesneri* index in *Orpheum*. *Nicetas* Choniatar. Annal. lib. I. p. 67. ὡς προῖον δηλώσει τὸ λέγειν μοι. conf. lib. V. p. 163. ubi *οἱ* redundat. *Nonnus* Evang. *Joannis* c. VII. vs. 108.

— ἐμοὶ δεδάσαι πολιτῶν.

ubi *Sopringius* suo exemplari adlevit: ἐμοὶ ornatus causa, ut *alibi*. Ei adscripular *Commelinus* ad *Heliodori* lib. II. p. 117. sed locus in gravi mendo cubat, quem ita refingo: ἢ μὴν ἐλευθέρα ταύτην ἔβην, καὶ ἐλευθέρα πρὸς γάμον ἐκδύσων. δάσων καὶ ταινῶν, ἢ δὴ κ. τ. λ. Quali mendo eundem foedatum arbitror lib. IX. p. 440. πρὸς ἐναντίας σφισίν ἢ καὶ ἀσκηπτοῦ. leg. πρὸς ἐναντίας ἐνώτιον, vel ἀντίον σφισίν ἢ. *Aelianus* H. A. lib. II. c. 26. ἀντίον τῆ ἀνυγῆ τῶ ἡλῆς ἰσῆεν ἀντός. Graecos imitati sunt Latini. Praeclara in hanc rem est observatio eruditissimi theologi *Francisci Martini* Epistolar. p. 504. cujus verba adponere non gravabor, quod liber paucorum manibus hodie teritur. „Opus esse videtur, ut tibi tanto Heroi „suppeditem argumentum, id est, orationem *Ciceroni*. Quae „ergo, cum tam diu latueris, an late re etiam dativum „habeat? Qui ita sentiunt, inveniunt se autoritate *Lucani*, qui „dixerit,

Tu mihi causa late —

„Imo *Ciceronis* etiam in *Caecilium*: Nihil agis, nihil moliris, „quod mihi latere valeat etc. Exiguum momentum, si aliud „non habent. Nam inter elegantias auctorum *χαρίετων* non „minima est, si vox aliqua praesertim talis, *παρὰ δα*, quae „non venit in constructionem. Plane ut apud eundem *Ciceronem* de *Caecilianis*, *Qui mihi accubantes in conviviis, cum „nimium quantum abfuert, ut Cicero accubuerint. Hoc te „approbaturum condo.*“ Adde *cl. Bachium* ad *Xenophonis* oeconom. c. 3. p. 18.